
ZARZĄDZENIE NR III.502.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 30.860,83 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.860,83 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.502.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 988 164,64 4 794,36 992 959,00

75495 Pozostała działalność 8 164,64 4 794,36 12 959,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 164,64 4 794,36 12 959,00

758 Różne rozliczenia 5 781 278,00 25 081,00 5 806 359,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 104,00 25 081,00 44 185,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 104,00 25 081,00 44 185,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 506 643,00 985,47 507 628,47

85395 Pozostała działalność 506 643,00 985,47 507 628,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 803,00 985,47 5 788,47

Razem: 39 264 311,64 30 860,83 39 295 172,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.502.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 366 614,64 4 794,36 1 371 409,00

75495 Pozostała działalność 14 064,64 4 794,36 18 859,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

8 160,00 4 520,00 12 680,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34,36 34,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4,64 200,75 205,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39,25 39,25

758 Różne rozliczenia 571 459,00 -90 072,00 481 387,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 571 459,00 -90 072,00 481 387,00

4810 Rezerwy 571 459,00 -90 072,00 481 387,00

801 Oświata i wychowanie 13 327 404,00 115 153,00 13 442 557,00

80101 Szkoły podstawowe 9 283 780,00 41 356,00 9 325 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 209,00 -4 000,00 1 181 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 065,00 -2 000,00 768 065,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 912 705,00 47 356,00 2 960 061,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 899 319,00 48 716,00 948 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 684,00 48 716,00 378 400,00

80195 Pozostała działalność 101 954,00 25 081,00 127 035,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

188,03 521,27 709,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 072,50 4 072,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 713,73 6 293,11 10 006,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 442,05 12 901,39 22 343,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 760,19 3 292,73 7 052,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 506 643,00 985,47 507 628,47

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 506 643,00 985,47 507 628,47

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 755,00 985,47 5 740,47

Razem: 47 970 012,64 30 860,83 48 000 873,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  30.860,83 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 4.794,36 zł: środki otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (4.520,00 zł) wraz z kosztami obsługi 
(240,00 zł) zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz środki otrzymane za nadanie nr pesel w miesiącu styczniu 
(34,36 zł), 

b)w dziale 758, rozdziale 75814 o kwotę 25.081,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 801, rozdziale 
80195 o kwotę 25.081,00 zł (plan wydatków) w związku z  otrzymanymi środkami na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

c)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 985,47 środki przyznane na realizację zadań związanych z pomocą 
udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – środki na realizację świadczeń rodzinnych 
(715,00 zł), inne zadania własne zlecone jst z pomocy Społecznej (270,47 zł). 

2.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 5.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 5.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 5.000,00 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (800,00 zł), 
wynagrodzenia bezosobowe (4.200,00 zł). 

3. Dokonano przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 19.000,00 zł: 

 
a) zwiększono o kwotę 19.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 19.000,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszono o kwotę 19.000,00 zł z tego: 

-w dziale 800, rozdziale 80001 o kwotę 19.000,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (4.000,00 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (2.000,00 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (13.000,00 zł). 

4. Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej – odprawy emerytalne oraz wzrost 
wynagrodzeń nauczycieli kwoty 90.072,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

-działu 801, rozdziału 80101 kwotę 60.356,00 zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli (odprawy emerytalne  
trzech nauczycieli), 

-działu 801, rozdziału 80148 kwotę 29.716,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników (odprawa 
emerytalna pracownika kuchni w szkole ). 

5.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 39.295.172,47 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                                                                                     27.984.347,47 zł 

-dochody majątkowe 11.310.825,00 zł 

b)wydatki ogółem 48.000.873,47 zł 

z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 1



-wydatki bieżące 29.601.008,47 zł 

-wydatki majątkowe 18.399.865,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048F8-92C5-424F-8EE4-6F42B4D27115. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



